2016年 2月 18日

成田空港第 1旅客ターミナルビル及び第 2旅客ターミナルビルにおいて、お客様の移動用電動カー

トサービスの試行運用を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

このサービスは、お身体の不自由なお客様、ご高齢

のお客様、お子様連れのお客様及び妊娠中のお客様

等を対象に、お客様がターミナルビル内を長距離移動さ

れる際のご負担を和らげ、お客様に快適にご移動して

いただくことを目的として、試行運用するものです。

今回の試行運用を通じて頂戴するお客様等からのご

意見を踏まえ、電動カートサービスをより良いサービス

とするよう、2020年のオリンピック・パラリンピック東京大

会に向け取り組んでまいります。

成田空港は、全てのお客様にとってご利用しやすい空港を目指し、利便性の更なる向上を図ってま

いります。

【概 要】

■実 施 期 間 2016年 3月 1日から 8月 31日まで （6 ヶ月間）

■運 用 時 間 12時から 20時まで

■走行ルート

お客様の利便性向上のため、

電動カートサービスを始めます

サ
テ
ラ
イ
ト

本

館

○第 1旅客ターミナルビル

第 4サテライトから第 3サテライトへの到着動線：１台

○第 2旅客ターミナルビル

サテライトから本館への到着動線（連絡通路）：1台

※いずれも入国審査前のエリアとなります。

降り場
乗り場 降り場

乗り場

試行開始！

電動カートイメージ

第 4サテライト 第 3サテライト